LAIKS

7.00-8.00

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

 VESELIBAS CENTRS 4

REHABILITACIJAS NODALA

GRUPU NODARBIBU GRAFIKS

PIRMDIENA

Vadims
REDCORD BALANSS
(iepriek3&js pieraksts)

Vladimirs
KUSTIBU TERAPIJA
SENIORIEM
leva Priede
GRUTNIECU
VINGROSANA

NO 13.NEDELAS

Iveta J. M.
PILATES

Iveta J. M.
KUSTIBU TERAPLJA

VIENAS NODARBIBAS CENA 15€

UZMANIBU! Nodarbibu grafiks var mainities, ipasi atvalinajumu laika. Atsakot nodarbibu apmekl&jumu péc partraukuma,
lidzam sazinaties ar “Veselibas centrs 4” Rehabilitacijas nodalas administratoru, zvanot pa talr.: 67847108 vai 28376970.

OTRDIENA TRESDIENA

Vadims
REDCORD BALANSS
(iepriek3&js pieraksts)

Vladimirs
KUSTIBU TERAPLJA
SENIORIEM

leva Priede
GRUTNIECU
VINGROSANA
NO 13. NEDELAS

Liene
KUSTIBU
TERAPLJA

18.30-19.30

Iveta J. M.
VESELA MUGURA

CETURTDIENA

PIEKTDIENA

Liene
KUSTIBU
TERAPLA



